Product informatieblad

Geberit Silent-PP overschuifmof
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Gebruik

* Voor in de grond geplaatste afvalwaterleidingen in gebouwstructuren
* Voor het afvoeren van afvalwater binnen gebouwen
* Voor het repareren van beschadigde Geberit Silent-PP buizen

Kenmerken

* Geluidsgeoptimaliseerd
Technische gegevens
Montagetemperatuur
Materiaal
Warmte-uitzetting

Artikel
Art. nr. DN do
[mm]

390.117.14.1 40 40
390.217.14.1 50 50
390.317.14.1 75 75
390.417.14.1 90 90
390.517.14.1 110 110
390.617.14.1 125 125
390.717.14.1 160 160

[cm]
9,6

10,3
11,3
12,4
13,9
15,2
16,5

-10-+40°C
PP-MD
0,08 mm/(m - K)
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